
UCHWAŁA NR LII/344/2022 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561)  oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964 ) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, 
poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/271/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 grudnia 2021, zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 7/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/279/2022 
Rady Gminy z dnia 23 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 16/2022 z dnia 07 marca 2022, Uchwałą Nr 
XL/290/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLI/300/2022 z dnia 
13 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Nr XLII/301/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 30/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Zławieś Wielka Nr 
XLIII/303/2022 z 18 maja 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 36/2022 z dnia 24 maja 2022 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 41/2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 48/2022 z dnia 
30 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 53/2022 z 7 lipca 2022 roku, Uchwałą Nr XLVI/316/2022 
z dnia 20 lipca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 61/2022 z dnia 3 sierpnia 2022 roku,  Uchwałą Nr 
XLVII/323/2022 z dnie 31 sierpień 2022, Zarządzeniem Wójta Nr 67/2022 z dnia 09 września 2022 roku, 
Uchwałą Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XLVIII/331/2022 z dnia 28 września 2022 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 71/2022 z dnia 4 października 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 73/2022 z dnia 10 października 
2022 roku, Uchwałą Nr XLIX/333/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 października 2022 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 76/2022 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 21 października 2022, Uchwała Nr 
L/341/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 4 listopada 2022r, Zarządzeniem Wójta Nr 82/2022 z dnia 
17 listopada 2022 roku, Uchwałą Nr LI/343/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 23 listopada 2022 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  §  ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 76.500 zł do wysokości 
97.943.027,09 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  86.341.034,86 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.601.992,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 39.229.868,33 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  15.408.862,68 zł; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.843.867,52 zł; 

4) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z JST – 
234.976,80 zł 

5) Subwencje w kwocie 18.611.703 zł; 

6) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 5.843.100,45 zł; 

7) Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 2.327.866,54 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC7290DE-837B-4BF5-9645-2ED9D39645C2. Podpisany Strona 1



8) Środki z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład – 4.564.750 zł; 

9) Dotacje na inwestycje – 488.779 zł; 

10) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  – 9.389.252,77 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 76.500 zł tj. do 
wysokości 108.692.558,22 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące w wysokości  85.356.955,42zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  23.335.602,80 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne -  22.428.147,09 zł  

wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  - 70.000 zł 

dotacja na inwestycje  -   837.455,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. w § 5 wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 

5. w § 9 wprowadza się zmiany w przeznaczeniu środków z Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC7290DE-837B-4BF5-9645-2ED9D39645C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/344/2022 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 391 851,85 40 000,00 1 431 851,85 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 544,00 40 000,00 52 544,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 40 000,00 40 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

29 826 568,57 36 500,00 29 863 068,57 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 283 649,00 4 000,00 3 287 649,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 4 000,00 24 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 395 236,00 19 500,00 5 414 736,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 55 000,00 6 500,00 61 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 29 000,00 13 000,00 42 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 025 976,00 13 000,00 1 038 976,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 282 245,00 13 000,00 295 245,00 

         
Razem: 97 866 527,09 76 500,00 97 943 027,09 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC7290DE-837B-4BF5-9645-2ED9D39645C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/344/2022 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 467 602,80 2 000,00 10 469 602,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 092 952,81 2 000,00 9 094 952,81 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 963 169,45 2 000,00 1 965 169,45 

750   Administracja publiczna 7 956 169,66 1 000,00 7 957 169,66 
 75095  Pozostała działalność 1 039 581,83 1 000,00 1 040 581,83 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 789 311,33 1 000,00 790 311,33 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 997 648,93 40 000,00 2 037 648,93 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 535 214,00 40 000,00 575 214,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 275 214,00 40 000,00 315 214,00 

801   Oświata i wychowanie 35 966 252,39 2 000,00 35 968 252,39 
 80101  Szkoły podstawowe 25 262 550,69 2 000,00 25 264 550,69 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 2 416 944,42 2 000,00 2 418 944,42 

852   Pomoc społeczna 3 949 321,24 -40 000,00 3 909 321,24 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 293 900,00 -40 000,00 253 900,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 292 700,00 -40 000,00 252 700,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 815 984,77 0,00 9 815 984,77 

 85395  Pozostała działalność 9 815 984,77 0,00 9 815 984,77 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 115 008,57 -26 860,00 88 148,57 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 67 085,20 26 860,00 93 945,20 

855   Rodzina 13 511 099,00 40 000,00 13 551 099,00 
 85508  Rodziny zastępcze 204 000,00 40 000,00 244 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 204 000,00 40 000,00 244 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 349 807,66 36 500,00 1 386 307,66 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 927 915,66 36 500,00 964 415,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC7290DE-837B-4BF5-9645-2ED9D39645C2. Podpisany Strona 1



  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 746 700,00 36 500,00 783 200,00 
926   Kultura fizyczna 686 096,23 -5 000,00 681 096,23 

 92695  Pozostała działalność 333 096,23 -5 000,00 328 096,23 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 138 915,32 -5 000,00 133 915,32 

         
Razem: 108 616 058,22 76 500,00 108 692 558,22 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC7290DE-837B-4BF5-9645-2ED9D39645C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/344/2022 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Dział Rozdział Treść Dotacje 
ogółem 

1 2  4 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych  

1. Dotacje celowe 

750 75095 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące 
realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednost. samorządu terytorialnego 
Udział własny w realizacji projektu "Wsparcie działań 

podmiotu realizującego ZIT" 

8 199,00 

750 75023 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na zadanie 
" Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 

736,18 

801 80101 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego                        "EU-geniusz na 

poziomie" 

5 875,00 

851 85154 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
"Niebieska Linia" 

1 000,00 

600 60016 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- utrzymanie sieci dróg rowerowych 

20 873,00 

600 60014 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  
 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2001C Rzęczkowo-
Zarośle Cienkie od Km 2+438 do km 3+436 na dł.998 m 

141 493,00 

600 60014 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  
 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2004C Łążyn - Zarośle 
Cienkie - Smolno w KM 0+0027-0+223 

34 785,00 

600 60013 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 546 i 597 na odcinku 
od budynku rehabilitacji do skrzyżowania z drogą gminną 

w kierunku świetlicy 

60 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC7290DE-837B-4BF5-9645-2ED9D39645C2. Podpisany Strona 1



600 60013 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 
 

 Budowa chodnika wzdłuż DW 546 na odcinku od drogi 
gminnej 100131 C do GOKISu 

330 000,00 

010 01009 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
Dotacja dla  spółki wodnej z przeznaczeniem na 

odbudowę i konserwację rowów 

21 000,00 

600 60013 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  
 

Przebudowa drogi Wojewódzkiej Nr 249 wraz 
z uruchomieniem przeprawy promowej przez rzekę Wisłę 

na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa 

131 177,71 

2. Dotacje podmiotowe 

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Złejwsi Małej 

398 200,00  

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Dom Kultury w Górsku 385 000,00  

921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Złejwsi Małej 

332 600,00  

3. Dotacje 
przedmiotowe    

                                        -    
  Razem 1 870 938,89  

    

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

754 75412 Ochrona przeciwpożarowa realizowana przez Ochotnicze 
Straże Pożarne 115 000,00  

754 75412 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych    

Dofinansowanie zakupu samochodów dla OSP Skłudzewo 
i Pędzewo 

50 000,00  

926 92695 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
75 000,00  

854 85412 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
20 000,00  

900 90001 Program wsparcia budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 10 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC7290DE-837B-4BF5-9645-2ED9D39645C2. Podpisany Strona 2



900 90005 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
Program dofinansowania wymiany pieców  "STOP dla 

smogu"  

80 000,00  

2. Dotacje podmiotowe 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty                    2 397 385,00    

801 80106 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty                       106 000,00    

  Razem 
              2 853 385,00    

  OGÓŁEM                 4 724 323,89    

    
    
  z tego :  
   dotacje na inwestycje                       837 455,71    
  dotacje na cele bieżące                    3 886 868,18    
                   4 724 323,89    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC7290DE-837B-4BF5-9645-2ED9D39645C2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/344/2022 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Fundusz Sołecki 2022 rok 
Lp. Klasyfikacja 

budżetowa Klasyfikacja budżetowa  Kwota  Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia  Wartość 
zadania  

1. 600-60016 600-60016-6060          
5 106,04     Cegielnik Zakup równiarki                      

5 106,04     
2. 900-90004 900-90004-4210          

2 200,00      Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                      
2 200,00     

3. 750-75023 750-75023-4170             
600,00      Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                         

600,00     
4. 750-75075 750-75075-4300             

500,00      Dofinansowanie dożynek gminnych                         
500,00     

5. 926-92695 926-92695-6050          
4 000,00      Rozbudowa miejsca rekreacyjnego w Cegielniku - kontynuacja                      

4 000,00     
6. 600-60016 600-60016-4210          

4 500,00      Zakup tłucznia                       
4 500,00     

Razem:                     
16 906,04     

7. 754-75495 754-75495-4300          
6 000,00     Cichoradz Modernizacja monitoringu                      

6 000,00     
8. 900-90004 900-90004-4210                     

-        Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                      
2 430,00     

  900-90004-4300          
2 430,00        

9. 921-92109 921-92109-4210          
2 100,00      Utrzymanie świetlicy wiejskiej                      

2 100,00     
  750-75095-4210                     

-        Organizacja "Święta Wsi"                      
4 600,00     

10. 750-75095 750-75095-4220                     
-          

  750-75095-4300          
4 600,00        

 921-9109 921-92109-4210          
1 614,47      Remont świetlicy wiejskiej                      

1 614,47     
 600-60016 600-60016-4300          

4 000,00      Montaż studzienki                       
4 000,00     

11. 600-60016 600-60016-6060          
2 000,00      Zakup równiarki                      

2 000,00     
Razem:                     

22 744,47     
12. 600-60016 600-60016-6060        

16 000,00     Czarne Błoto Zakup równiarki                    
16 000,00     

13. 754-75412 754-75412-4210          
2 300,00      Doposażenie OSP Pędzewo                      

2 300,00     
14. 921-92109 921-92109-4260          

2 200,00      Utrzymanie świetlicy wiejskiej                      
2 200,00     

15. 900-90004 900-90004-4300          
2 300,00      Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa                      

2 300,00     
16. 926-92695 926-92695-4210                     

-        Organizacja zawodów sportowych                                
-       

  926-92695-4220                     
-          

  926-92695-4300                     
-          

  926-92695-4190                     
-          

17. 750-75095 750-75095-4210                     
-        Organizacja "Święta Wsi"                       

922,06     
  750-75095-4220           

922,06        
  750-75095-4300                     

-          
  750-75095-4190                     

-          
 750-75095 750-75095-4220        

2 077,94      Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla mieszkanców 
sołectwa                    

5 077,94     
  750-75095-4190        

3 000,00        
 600-60016 600-60016-4210        

2 000,00      Zakup kruszywa                      
2 000,00     

 801-80101 801-80101-4210        
2 000,00      Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Górsku                    

2 000,00     
18. 900-90015 900-90015-6050        

17 968,90      Budowa oświetlenia ulicznego                    
17 968,90     

Razem:                     
50 768,90     

19. 754-75412 754-75412-4210          
2 000,00     Czarnowo Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Toporzysko (wspólnie z sołectwem 

Toporzysko)                      
2 000,00     

20. 900-90015 900-90015-6050        
27 000,00      Budowa oświetlenia ulicznego                    

27 000,00     
21. 600-60016 600-60016-6060        

15 000,00      Zakup równiarki                    
15 000,00     

22. 750-75075 750-75075-4300             
500,00      Dofinansowanie dożynek gminnych                         

500,00     
23. 750-75095 750-75095-4210          

1 068,90      Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa                      
5 268,90     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC7290DE-837B-4BF5-9645-2ED9D39645C2. Podpisany Strona 1



  750-75095-4220          
2 700,00        

  750-75095-4300          
1 500,00        

24. 750-75095 750-75095-4210          
1 000,00      Naprawa tablic informacyjnych                      

1 000,00     
25. 900-90004 900-90004-4210                     

-        Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                                
-       

Razem:                     
50 768,90     

26. 600-60016 600-60016-6060        
10 000,00     Górsk Zakup równiarki                    

10 000,00     
27. 750-75075 750-75075-4300             

500,00      Dofinansowanie dożynek gminnych                         
500,00     

28. 926-92601 926-92601-4210                     
-        Modernizacja szatni na boisku sportowym                                

-       
29. 600-60016 600-60016-4210          

5 000,00      Zakup materiałów do wykonania odwodnienia na ul. Osiedlowej                       
5 000,00     

30. 900-90004 900-90004-4210          
1 468,90      Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                      

1 468,90     
31. 900-90015 900-90015-6050        

10 000,00      Budowa oświetlenia ulicznego                    
10 000,00     

32. 921-92109 921-92109-4210             
800,00      Wyposażenie świetlicy wiejskiej                         

800,00     
33. 600-60016 600-60016-6050        

20 000,00      Budowa chodnika przy ul. Nadwiślańskiej - kontynuacja                    
20 000,00     

 926-92601 926-92601-4210          
3 000,00      Wyposażenie boiska sportowego                      

3 000,00     
Razem:                     

50 768,90     
34. 921-92109 921-92109-4300          

1 500,00     Gutowo Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci i młodzieży (wspólnie z 
sołectwem Pędzewo)                      

1 500,00     
35. 754-75412 754-75412-4210          

1 000,00      Doposażenie OSP Pędzewo                      
1 000,00     

36. 900-90004 900-90004-4210             
500,00      Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                         

500,00     
37. 750-75023 750-75023-4170          

2 000,00      Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                      
2 000,00     

38. 600-60016 6001-60016-6060          
7 782,00      Zakup równiarki                      

7 782,00     
39. 926-92695 926-92695-6050        

13 160,91      Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w Gutowie                    
13 160,91     

Razem:                     
25 942,91     

40. 600-60016 600-60016-6060        
14 200,00     Łążyn Zakup równiarki                    

14 200,00     
41. 921-92109 921-92109-4210          

5 000,00      Utrzymanie świetlicy wiejskiej                      
5 500,00     

  921-92109-4300             
500,00        

42. 900-90004 900-90004-4210             
468,92      Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                         

468,92     
43. 750-75023 750-75023-4170          

2 500,00                            
2 500,00     

 010-01095 010-01095-4300          
1 300,00      Modernizacja systemu monitoringu                      

1 300,00     
44. 754-75412 754-75412-4210          

3 500,00      Doposażenie OSP Łążyn                      
3 500,00     

45. 921-92109 921-92109-4210        
20 000,00      Remont świetlicy wiejskiej                    

20 000,00     
Razem:                     

47 468,92     
46. 600-60016 600-60016-6060        

12 950,00     Pędzewo Zakup równiarki                    
12 950,00     

47. 600-60016 600-60016-6050        
21 209,11      Budowa chodnika w miejscowości Pędzewo                     

21 209,11     
48. 921-92109 921-92109-4220             

500,00      Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci (wspólnie z sołectwem 
Gutowo)                      

1 500,00     
  921-92109-4300             

300,00        
  921-92109-4190             

700,00        
49. 750-75023 750-75023-4170                     

-        Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci (wspólnie z sołectwem 
Gutowo)                                

-       
50. 750-75095 750-75095-4300          

2 000,00      Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa                      
2 000,00     

51. 921-92109 921-92109-4300             
494,46      Przegląd urządzeń klimatyzacyjno-grzewczych                         

494,46     
52. 921-92109 921-92109-4210          

3 000,00      Wyposażenie świetlicy wiejskiej                      
3 000,00     

53. 754-75412 754-75412-4210          
1 000,00      Zakup wyposażenia dla OSP Pędzewo                      

1 000,00     
54. 750-75075 750-75075-4300             

500,00      Dofinansowanie dożynek gminnych                         
500,00     

55. 926-92695 926-92695-4210             
500,00      Zakup sprzętu sportowego                         

500,00     
56. 900-90004 900-90004-4210                     

-        Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                                
-       

Razem:                     
43 153,57     

57. 600-60016 600-60016-6060        
15 000,00     Przysiek Zakup równiarki                    

15 000,00     
58. 900-90004 900-90004-4210             

500,00      Utrzymanie zieleni, czystości i porządku na terenie sołectwa                      
3 000,00     

  900-90004-4300          
2 500,00        

  900-90004-6060                     
-          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC7290DE-837B-4BF5-9645-2ED9D39645C2. Podpisany Strona 2



 801-80101 801-80101-6050        
15 000,00      Zakup i montaż drzwi przesuwnych do świetlicy szkolnej SP w Przysieku                    

15 000,00     
59. 750-75023 750-75023-4170          

3 327,93      Utrzymanie zieleni, czystości i porządku na terenie sołectwa                      
3 900,00     

  750-75023-4110             
572,07        

60. 600-60016 600-60016-4210                     
-        Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów zwalniających                                 

-       
61. 900-90015 900-90015-6050          

8 000,00      Montaż opraw ulicznych                      
8 000,00     

 801-80101 801-80101-4210             
800,00      Zakup pojemnika na plastikowe nakrętki                         

800,00     
62. 921-92109 921-92109-4210          

5 068,90      Wyposażenie świetlicy wiejskiej                      
5 068,90     

Razem:                     
50 768,90     

63. 600-60016 600-60016-6050        
17 038,23     Rozgarty Budowa chodnika przy ul. Długiej (wspólnie z sołectwem Stary Toruń)                    

17 038,23     
64. 600-60016 600-60016-6060        

15 230,67      Zakup równiarki                    
15 230,67     

65. 750-75075 750-75075-4300             
500,00      Dofinansowanie dożynek gminnych                         

500,00     
66. 750-75023 750-75023-4170          

2 559,94      Utrzymanie czystości przy placu zabaw                      
3 000,00     

  750-75023-4110             
440,06        

67. 921-92109 921-92109-6050        
15 000,00      Wyposażenie świetlicy wiejskiej                    

15 000,00     
Razem:                     

50 768,90     
68. 600-60016 600-60016-6060        

13 981,75     Rzęczkowo Zakup równiarki                    
13 981,75     

69. 926-92601 926-92601-4210                     
-        Modernizacja boiska szkolnego przy SP w Rzęczkowie                                

-       
70. 900-90004 900-90004-4210          

2 515,87      Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                      
2 515,87     

71. 750-75023 750-75023-4170          
2 000,00      Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                      

2 000,00     
72. 750-75095 750-75095-4220          

3 234,40      Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa                      
5 734,40     

  75075095-4300          
2 500,00        

73. 921-92109 921-92109-4210          
6 249,73      Utrzymanie świetlicy wiejskiej                      

6 249,73     
74. 750-75023 750-75023-4170          

1 500,00      Utrzymanie świetlicy wiejskiej                      
1 500,00     

75. 600-60016 600-60016-6050        
14 624,10      Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 101561C w Rzęczkowie - 

kontynuacja                    
14 624,10     

76. 750-75095 750-75095-4300                     
-        Szkolenia dla mieszkańców sołectwa                                

-       
Razem:                     

46 605,85     
77. 600-60016 600-60016-6060        

14 012,22     Siemoń Zakup równiarki                    
14 012,22     

78. 900-90015 900-90015-6050        
15 000,00      Budowa oświetlenia na placu rekreacyjnym w Siemoniu                    

15 000,00     
79. 900-90004 900-90004-4210          

2 537,24      Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                      
2 987,24     

  900-90004-4300             
450,00        

80. 750-75023 750-75023-4170          
2 000,00      Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                      

2 000,00     
81. 926-92695 926-92695-6050          

7 020,00      Budowa placu rekreacyjnego w Siemoniu - kontynuacja                       
7 020,00     

 750-75095 750-75095-4220             
387,93      Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa                      

5 687,93     
  750-75095-4300          

5 300,00        
Razem:                     

46 707,39     
82. 600-60016 600-60016-6060          

8 529,17     Skłudzewo Zakup równiarki                      
8 529,17     

83. 921-92109 921-92109-4300             
250,00      Przegląd urządzeń klimatyzacyjno-grzewczych                         

250,00     
84. 750-75095 750-75095-4220          

1 100,00      Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa                      
1 700,00     

  750-75095-4300             
600,00        

85. 921-92109 921-92109-4210          
1 700,00      Wyposażenie świetlicy wiejskiej                      

1 700,00     
86. 926-92695 926-92695-4210          

6 025,77      Doposażenie placu zabaw                      
6 025,77     

87. 600-60016 600-60016-4210        
10 225,64      Remont dróg gminnych w Skłudzewie                    

10 225,64     
Razem:                     

28 430,58     
88. 600-60016 600-60016-6050        

17 538,00     Stary Toruń Budowa chodnika przy ul. Długiej (wspólnie z sołectwem Rozgarty)                    
17 538,00     

89. 921-92109 921-92109-4210          
2 000,00      Utrzymanie świetlicy wiejskiej                      

2 000,00     
90. 750-75023 750-75023-4170          

1 706,63      Utrzymanie świetlicy wiejskiej                      
2 000,00     

  750-75023-4110             
293,37        

91. 750-75023 750-75023-4170          
1 279,97      Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                      

1 500,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC7290DE-837B-4BF5-9645-2ED9D39645C2. Podpisany Strona 3



  750-75023-4110             
220,03        

92. 750-75075 750-75075-4300             
500,00      Dofinansowanie dożynek gminnych                         

500,00     
93. 600-60016 600-60016-6060        

15 230,90      Zakup równiarki                    
15 230,90     

94. 600-60016 600-60016-4210          
5 000,00      Zakup kamienia n aul. Sołecką                      

5 000,00     
95. 900-90015 900-90015-6050          

7 000,00      Projekt budowy oświetlenia na ul. Szerokiej w Starym Toruniu                      
7 000,00     

Razem:                     
50 768,90     

96. 900-90015 900-90015-6050          
9 898,14     Toporzysko Budowa oświetlenia ulicznego w Złejwsi Małej                      

9 898,14     
97. 600-60016 600-60016-4210          

2 000,00      Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów zwalniających                       
3 000,00     

  600-60016-4300          
1 000,00        

98. 921-92109 921-92109-4210          
4 600,00      Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej                      

5 000,00     
  921-92109-4300             

400,00        
99. 750-75075 750-75075-430          

1 000,00      Dofinansowanie dożynek gminnych                      
1 000,00     

100. 750-75095 750-75095-4220          
3 000,00      Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa                      

8 000,00     
  750-75095-4300          

4 000,00        
  750-75095-4190          

1 000,00        
101. 900-90004 900-90004-4210             

500,00      Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                         
500,00     

102. 754-75412 754-75412-4210          
7 000,00      Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Toporzysko (wspólnie z sołectwem 

Toporzysko)                      
7 000,00     

103. 600-60016 600-60016-6060        
15 000,00      Zakup równiarki                    

15 000,00     
Razem:                     

49 398,14     
104. 921-92109 921-92109-6050        

16 088,00     Zarośle Cienkie Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej                    
16 088,00     

105. 900-90004 900-90004-4300          
5 000,00      Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                      

5 000,00     
106. 600-60016 600-60016-6060          

4 753,37      Zakup równiarki                      
4 753,37     

                      
25 841,37     

107. 600-60016 600-60016-6060        
15 230,67     Zławieś Mała Zakup równiarki                    

15 230,67     
108. 600-60016 600-60016-6050          

9 700,00      Wykonanie dokumentacji budowy i remonty dróg oraz chodników                      
9 700,00     

109. 900-90015 900-90015-6050        
10 638,23      Budowa oświetlenia ulicznego                     

10 638,23     
110. 754-75412 754-75412-4210          

4 000,00      Doposażenie OSP Zławieś Mała                       
4 000,00     

111. 926-92695 926-92695-4220                     
-        Organizacja zawodów sportowych                      

1 500,00     
  926-92695-4300                     

-          
  926-92695-4190          

1 500,00        
112. 750-75095 750-75095-4220          

1 500,00      Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa                      
1 500,00     

  750-75095-4300                     
-          

113. 921-92108 921-92108-4300          
1 500,00      Organizacja przeglądu folklorystycznego                      

1 500,00     
114. 921-92109 921-92109-4300             

700,00      Serwis traktorka                         
700,00     

 926-92695 926-92695-4210          
5 000,00      Zakup strojów dla mieszkańców solectwa                      

5 000,00     
115. 921-92109 921-92109-4210          

1 000,00      Wyposażenie GOKiS                      
1 000,00     

Razem:                     
50 768,90     

116. 600-60016 600-60016-6060        
15 230,67     Zławieś Wielka Zakup równiarki                    

15 230,67     
117. 600-60016 600-60016-4210          

9 257,45      Remont chodnika przy ul. Jasnej                       
9 257,45     

118. 600-60016 600-60016-6050          
9 000,00      Wykonanie dokumentacji budowy i remonty dróg oraz chodników                      

9 000,00     
119. 600-60016 600-60016-4210        

11 538,23      Zakup kruszywa na naprawę dróg gminnyvh                    
11 538,23     

120. 926-92695 926-92695-4220          
2 500,00      Organizacja zawodów sportowych                      

5 742,55     
  926-92695-4300          

3 242,55        
Razem:                     

50 768,90     
Ogółem               

759 350,44     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC7290DE-837B-4BF5-9645-2ED9D39645C2. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1.Wprowadza się zmiany w Funduszu Sołeckim – Sołectwo Czarne Błoto, zgodnie z otrzymanym 
wnioskiem. 

2.Na podstawie wniosku Kierownika GOPS dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 40.000 zł 
w celu zapłaty za pobyt dzieci w pieczy zastępczej. 

3.Zwiększa się kwotę dotacji dla instytucji kultury o kwotę 36.500 zł z przeznaczeniem na zakup opału. 
Powyższą kwotę finansuje się z ponadplanowych wpłat z tytułu podatków i opłat lokalnych. 

4.Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Sprawiedliwości w kwocie 40.000 zł z przeznaczeniem na 
zakup wyposażenia sprzętu ratownictwa (ubrania specjalne) na rzecz OSP. 

5.Na wniosek Kierownika Referatu Świadczeń Rodzinnych dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy 
grupami wydatków w dz. 853 – Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 w kwocie 
26.860 zł (dot. kosztów obsługi dodatku węglowego).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC7290DE-837B-4BF5-9645-2ED9D39645C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

